
Sokolov
, Ul.Karla Capka, Sokolov -příjezdová komunikace a inženýrské sitě‘

Smlouva č. SML/471/2019/ORM, dodatek č. 3

DODATEK C. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

,UL Karla Čapka, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem; Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu; 521391/0100
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Zhotovitel: Druhá severočeská stavební společnost, spol. s.r.o.
Se sídlem: Perštejn 300, 431 63 Perštejn
IČ: 44223242
DIČ: CZ44223242
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném; u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1741

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu; 681644441/0100
Jednající:
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 16.5.2019:
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.5.2019 smlouvu o dílo č. 471/2019/ORM, jejímž předmětem je
zhotovení stavby „Ul.Karla Čapka, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“ v rámci
stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „smlouva o dílo“).

2. Po ukončení stavby „Ul. Karla Čapka, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“ požádal
zhotovitel o uvolnění zádržného na základě předložené bankovní záruky. Možnost uvolnění
zádržného na základě bankovní záruky není touto smlouvou stanovena, z tohoto důvodu dojde ke
změně ustanovení odst. VII.7.2 které v současné době zní:

VII.7.2 50 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno po uplynutí záruční doby + 5 měsíců.

1/2



Sokolov
, Ul.Karla Čapka, Sokolov—příjezdová komunikace a inženýrské sítě'

Smlouva č. SML/471/20]9/ORM. dodatek č. 3

V článku Vn, „Cena díla a platební podmínky“ se mění odst. VII. 7.2, který nově zní:

VII.7.2 50 % z celkové hodnoty zádržného bude objednatelem uhrazeno na základě písemné žádosti
zhotovitele po uplynutí doby sjednané záruky + 5 měsíců nebo na základě bankovní záruky předložené
zhotovitelem po předání díla a případném odstranění vad a nedodělků. Bankovní záruka bude platná po
dobu trvání záruční lhůty + 5 měsíců. Návrh bankovní záruky musí být před uvolnění příslušné
zadržované částky odsouhlasen objednatelem.

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva

objednatel.
5. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 666/18RM/2020 ze dne

21.10.2020

V Sokolově dne 1 7 -05- 2021 V Perštejně dne 13 -05-W

JosefŠtayr
DSSS, spol. s.r.o.

Objednatel Zhotovitel

2/2


